
UCHWAŁA NR L/468/2022 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 
rok 2022 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz.2233) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze  zm.), 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2022 roku ustala się sezon kąpielowy w okresie od 15.06.2022 r. 
do 31.08.2022 r. 

§ 2. 1. Ustala się następujące kąpieliska na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów na rok 2022:  

1) Kąpielisko OSiR przy ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie. 

2. Długość linii brzegowej kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 wynosi 100 m. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67313D48-2122-4D08-AA43-6AEA211822B3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233) Rada 
Miasta i Gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja sezon 
kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 września oraz wykaz kąpielisk na terenie Miasta 
i Gminy Ostrzeszów. 

Biorąc pod uwagę powyższe, określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów obejmujący: 
Kąpielisko OSiR, przy ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie oraz sezon kąpielowy w okresie od 15.06.2022 r. do 
31.08.2022 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67313D48-2122-4D08-AA43-6AEA211822B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



